
  

AMPOULE LED 165 Cuivrée

 Cette ampoule LED possède une splendide finition cuivrée très élégante et raffinée. •  Son filament LED torsadé réchauffe

l'atmosphère d'une douce chaleur grâce à sa faible luminosité et sa chaude lumière de 1600k. •  Elle possède un diamètre

de 165mm et une hauteur de 265mm.

A
L
C

1
7
4
1

1
8

  

Siège Social

Access.Led Concept

5 Avenue de la concorde

21000 Dijon

France

  

Caractéristiques Principales Données Techniques

  CULOT
E27 (à vis)

Diamètre
165mm

Lumens
70 lm

Voltage
220-240

Source
LED

Couleur de

température

1600k

IRC
>80

Angle

d'éclairage

360°

Dimensions
265mm

Dimmable
Non

Durée de vie
15000h

Energy grade
B


