

AMPOULE LED 165 Cuivrée

FICHE TECHNIQUE

Ref. ALC174118

Cette ampoule LED possède une splendide finition cuivrée très élégante et raffinée.

Son filament LED torsadé réchauffe l'atmosphère d'une douce chaleur grâce à sa faible luminosité et sa chaude lumière de 1600k. Elle possède un diamètre de 165mm et une hauteur de 265mm.



Photo(s) non contractuelle(s)
Les caractéristiques du produit peuvent être amenées
à différer légèrement du produit présenté.

Caractéristiques Principales



Données Techniques Principales

CULOT	E27 (à vis)
Diamètre	165mm
Lumens	70 lm
Voltage	220-240
Source	LED
Couleur de température	1600k
IRC	>80
Angle d'éclairage	360°
Dimensions	265mm
Dimmable	Non
Durée de vie	15000h
Energy grade	B